Federacao Catarinense de Motociclismo

53 Etapa Catarinense de Motocross
Nacional Tubarao 1,100 Km ..;.;.
Prova 29/10/2017 11:35. EE B

Race started at 12:19:46

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:13.406 +0.346 12:25:30.718 2 1:18.906 +1.693 12:21:56.547
(138) NICOLAS EDUARDO DE OLIVEIRA 6 1:13.809 +0.749 12:26:44.527 3 1:19.887 +2.674 12:23:16.434
T 122031493 7 1:13.829 +0.769 12:27:58.356 4 1:19.632 +2.419 12:24:36.066
2 1:10.035 +1.291 12:21:41.528 8 1:13.392 +0.332 12:29:11.748 5 1:18.349 +1.136 12:25:54.415
3 1:08.803 +0.059 12:22:50.331 9 1:13.213 +0.153 12:30:24.961 6 1:17.213 12:27:11.628
4 1:08.955 +0.211 12:23:59.286 10 1:14.117 +1.057 12:31:39.078 7 1:17.572 +0.359 12:28:29.200
5 1:08.744 12:25:08.030 8 1:19.275 +2.062 12:29:48.475
6 1:08.823 +0.079 12:26:16.853 (6) LUIZ ANTONIO ESPINDOLA MARCONDES 9 1:19.603 +2.390 12:31:08.078
7 1:08.752 +0.008 12:27:25.605 1 12:20:34.422
8 1:09.132 +0.388 12:28:34.737 2 1:13.786 12:21:48.208
9 1:11.053 +2.309 12:29:45.790 3 1:13.961 +0.175 12:23:02.169
10 1:14.114 +5.370 12:30:59.904 4 1:14.469 +0.683 12:24:16.638
5 1:16.658 +2.872 12:25:33.296
(2) CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 6 1:16.083 +2.297 12:26:49.379
1 12:20:31.108 7 1:15.335 +1.549 12:28:04.714
2 1:10.072 +1.543 12:21:41.180 8 1:15.498 +1.712 12:29:20.212
3 1:08.658 +0.129 12:22:49.838 9 1:17.083 +3.297 12:30:37.295
4 1:09.046 +0.517 12:23:58.884 10 1:24.303 +10.517 12:32:01.598
5 1:08.856 +0.327 12:25:07.740
6 1:08.529 12:26:16.269 (87) JONAS MARTINS ALBINO
7 1:09.045 +0.516 12:27:25.314 1 12:20:38.285
8 1:23.209 +14.680 12:28:48.523 2 1:17.167 +1.974 12:21:55.452
9 1:21.508 +12.979 12:30:10.031 3 1:20.195 +5.002 12:23:15.647
10 1:15.712 +7.183 12:31:25.743 4 1:17.165 +1.972 12:24:32.812
5 1:15.997 +0.804 12:25:48.809
(841) CHARLES BARON 6 1:15.576 +0.383 12:27:04.385
1 12:20:31.008 7 1:15.193 12:28:19.578
2 1:13.298 +1.627 12:21:44.306 8 1:15.914 +0.721 12:29:35.492
3 1:13.193 +1.522 12:22:57.499 9 1:15.460 +0.267 12:30:50.952
4 1:11.671 12:24:09.170 10 1:16.600 +1.407 12:32:07.552
5 1:12.604 +0.933 12:25:21.774
6 1:13.703 +2.032 12:26:35.477 (775) REGIS ZONTA
7 1:13.122 +1.451 12:27:48.599 1 12:20:40.158
8 1:13.626 +1.955 12:29:02.225 2 1:17.657 +0.825 12:21:57.815
9 1:13.816 +2.145 12:30:16.041 3 1:16.832 12:23:14.647
10 1:12.549 +0.878 12:31:28.590 4 1:17.462 +0.630 12:24:32.109
5 1:18.347 +1.515 12:25:50.456
(878) ADMILTON FARIAS 6 1:18.808 +1.976 12:27:09.264
1 12:20:33.586 7 1:17.739 +0.907 12:28:27.003
2 1:11.844 12:21:45.430 8 1:17.293 +0.461 12:29:44.296
3 1:12.678 +0.834 12:22:58.108 9 1:17.283 +0.451 12:31:01.579
4 1:12.810 +0.966 12:24:10.918 .
5 1:13.025 +1.181 12:25:23.943 (4) JOAO PAULO DAVILA
6 1:13.178 +1.334 12:26:37.121 1 12:20:37.187
7 1:13.383 +1.539 12:27:50.504 2 1:17.890 +0.601 12:21:55.077
8 1:14.243 +2.399 12:29:04.747 3 1:18.774 +1.485 12:23:13.851
9 1:15.806 +3.962 12:30:20.553 4 1:18.076 +0.787 12:24:31.927
10 1:15.014 +3.170 12:31:35.567 5 1:18.117 +0.828 12:25:50.044
6 1:18.412 +1.123 12:27:08.456
(713) MAURICIO RICARDO HEINDRICKSON DE ABREU 7 1:18.128 +0.839 12:28:26.584
1 12:20:32.998 8 1:17.289 12:29:43.873
2 1:13.098 +0.339 12:21:46.096 9 1:18.688 +1.399 12:31:02.561
3 1:13.172 +0.413 12:22:59.268
4 1:13.144 +0.385 12:24:12.412 (94) GABRIEL SOTERO TOMAZ
5 1:12.759 12:25:25.171 1 12:20:39.020
6 1:15.789 +3.030 12:26:40.960 2 1:20.193 +2.589 12:21:59.213
7 1:15.797 +3.038 12:27:56.757 3 1:18.278 +0.674 12:23:17.491
8 1:14.135 +1.376 12:29:10.892 4 1:17.604 12:24:35.095
9 1:13.483 +0.724 12:30:24.375 5 1:17.771 +0.167 12:25:52.866
10 1:13.576 +0.817 12:31:37.951 6 1:17.921 +0.317 12:27:10.787
7 1:17.811 +0.207 12:28:28.598
(38) SUEDER ALANO VIEIRA 8 1:19.109 +1.505 12:29:47.707
1 12:20:35.581 9 1:18.514 +0.910 12:31:06.221
2 1:13.060 12:21:48.641
3 1:13.851 +0.791 12:23:02.492 (98) EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA
4 1:14.820 +1.760 12:24:17.312 1 12:20:37.641
Orbits
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